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Być może te historie wydarzyły się właśnie dla Ciebie, drogi Czytelniku, abyś w najlepszym okresie
swojego życia, zabrał się do pracy na obszarze duchowej rzeczywistości. Moim pragnieniem jest, abyś 
znalazł tu coś specjalnego dla siebie, co Cię wzmocni. Te opowiadania są kierowane do wszystkich,
którzy szukają sensu i celu w życiu. Są także dla tych, którzy są mi szczególnie bliscy, a którym było
trudno zrozumieć moje postępowanie.
Życzę odbiorcom wewnętrznej radości z czytania i odnalezienia Tego, który przemawia prosto do serca,
dając odpowiedni czas,
ABY CZŁOWIEK PRZEJRZAŁ, ŻE TO, CZEGO SZUKA W ŻYCIU, NIE ZAWSZE JEST TYM, CO ODNAJDUJE.

O autorze: Barbara Klaczyńska (Janowska) ur. 7.11.1967 r. w Bydgoszczy. Żona i matka dwójki
nastolatków, Sary i Tymoteusza. Skończyła Szkołę Biblijną KECh — pierwszy rok eksperymentalny 1990 w
Warszawie.
Była terapeutą w Ośrodku dla Uzależnionych Teen Challenge w Broczynie w 1991/92r. Zaangażowana w
prowadzenie i organizowanie kursów Alfa, Dlaczego wierzyć? i Jak rozwijać głęboką więź z Bogiem?, a
także uczestniczy w ewangelizacji indywidualnej w Projekcie Filip, przybliżając dzieciom i dorosłym
osobę i dzieło Jezusa Chrystusa.
Od kilku lat mocno zaangażowana w służbę na portalu platformy Szukając Boga. W grupie wolontariuszy
polskich chrześcijan różnych wyznań: katolicy i protestanci, działa jako E-Trener na stronach: 
www.kursy.szukajacboga.pl, www.szukajacboga.pl, www.platforma.szukajacboga.pl

Recenzje wydawnicze:

Odkryj Go z podtytułem Zdarzenia ponadnaturalne, Barbary Klaczyńskiej to zbiór opowieści o
duchowych przeżyciach mieszkańców grodu nad Brdą i Wisłą, którzy odważyli się wychynąć z kotła
trywialnego konsumizmu i eudajmonizmu, w jakim znaleźliśmy się na początku XXI wieku.
Bohaterowie tych opowieści walczą ze swymi przypadłościami (kalectwo, choroba), ale też nałogami
(nikotynizm). Szukają przestrzeni większej, lepszej.
Mamy różne miejsca tych odkryć — nawróceń: Plac Wolności, ulica Dworcowa, Wyspa Młyńska, ulica
Szubińska. I aż dziw bierze, że w tych powszechnie znanych miejscach, w których też bywamy, dzieją się 
sprawy wyjątkowe. Dobre, bardzo dobre.
Zbiór opowieści B. Klaczyńskiej wzbogaca przestrzeń Bydgoszczy o duchowy wymiar i czyni to miasto w
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inny sposób atrakcyjnym, bogatszym.
Książka godna wydania i popularyzacji.
Stefan Pastuszewski
(doktor nauk humanistycznych, poeta, dziennikarz, radny miasta Bydgoszczy)

TO, CZEGO SZUKASZ, NIE ZAWSZE JEST TYM, CO ZNAJDUJESZ.

„To be or not to be” – być albo nie być

Znane krótkie słowa budzą refleksje. I co dalej? Przeżycia opisane w tej książce były i są autentyczne,
gdyż sam w niektórych z nich uczestniczyłem. Opisują głębie przeżyć, jakie toczą się w ludzkim sercu, a
to nie jest łatwą rzeczą. Najtrudniej opisać to, co się czuje. Duchowa walka, zmaganie z przeciwnościami
i duchami ciemności sprawia,
że niewielu ludzi podejmuje się takiego tematu. Basi udało się to pozbierać i opisać. Po przeczytaniu
pierwszych rozdziałów, zostaje się wciągniętym do pochłaniania dalszej części. Dołączone wspomnienia
innych przyjaciół czynią tę książkę bardziej autentyczną. Taka lektura dziś jest rzadkością, a w
Bydgoszczy chyba jeszcze się taka nie ukazała.
Jan Tomczyk
(pastor Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan, Zboru w Bydgoszczy)
Bóg działa w grodzie nad Brda˛!

Zbiór opowiadań, w którym m.in. przedstawiono, splatające się losy Bydgoszczan. Ludzi, których
połączyła wiara w Boga. Historie zostały wzbogacone opisem zdarzeń z perspektywy przyjaciół autorki.
Utrzymane w tonie prozy konfesyjnej, są wzruszające i szczere, okraszone wierszami oraz cytatami z
Pisma Świętego. Autorka porusza ważne tematy, zwłaszcza dla współczesnego czytelnika,
niepotrafiącego się odnaleźć w złych zakamarkach rzeczywistości, poranionego, zaniepokojonego,
a może nawet uzależnionego od okultyzmu lub narkotyków. Opowiadania są tak skonstruowane, aby
odbiorca zwrócił uwagę na Boga — Stwórcę sprawującego kontrolę i obdarzającego nieustająca miłością.
Publikacja godna polecenia!
Estera Modnicka
(magister filologii polskiej)
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